
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr____Prot Gramsh,me
_____/____/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[11/03/2020]

Për: [V.A.L.E. RECYCLING- LEZHE ,Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-
Kanalit te Acidit]

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Marrëveshje Kuadër me nje operator
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (muaj)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48091-01-24-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘’Evadimi Mbetjeve Spitalore’’

Publikime të mëparshme (NUK KA): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. V.A.L.E. RECYCLING L28029301Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1,787,500 (nje milion e shtateqind e tetedhjet e shtatemije e peseqind) lek pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. Pura-Medical SHPK L71515507M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1,690,000 (nje milion e gjashteqind e nentedhjet mije) lek pa tvsh



(me numra dhe fjalë)

3. ECO RICIKLIM L61814009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3,120,000 (tre milion e njeqind e njezmije) lek pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

4. MEDI-TEL J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : NUK KA PARAQITUR OFERTE EKONOMIKE

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. 1 ECO RICIKLIM L61814009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1. 2MEDI-TEL J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1. 3 Pura-Medical SHPK L71515507M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. ECO RICIKLIM – eshte skualifikuar pasi ka paraqitur oferte ekonomike mbi fondin
limit dhe per mungese dokumentacioni sipas DST-se se publikuar.

2. MEDI-TEL – eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes
Ekonomike dhe per mungese dokumentacioni sipas DST-se se publikuar.

3. Pura-Medical SHPK - eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni sipas DST-se
se publikuar (ka paraqitur vetem formularin e ofertes).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë V.A.L.E. RECYCLING-
LEZHE se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,787,500 (nje milion e

shtateqind e tetedhjet e shtatemije e peseqind) pa tvsh/pikët totale të marra [_____]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh,zyra e



protokollit,0692547334 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej _______________ pa tvsh siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :03/03/2020

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :

DREJTORI
Greta LENA

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh,SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al,tel ++3555132357


